[image: image1.jpg]MYHHIIUIL \Ablll]lyltl“lt(l:‘l)(‘l;‘\‘ l“ CaHKT-l_leTepﬁypl'
MyHuymnanbHoe obpasoBaHue

MyHuumnaneHoro okpyra Ne54
MYHULUMNAINbHBIA COBET
4eTBEpPTOro Co3biBa

193230, CaHkT-MNeTep6ypr, fanbHeBOCTOUHbIN Np., A.42, Ten./dake: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@ list.ru

РЕШЕНИЕ

№4/14

13.03.2013
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Местной администрацией Муниципального образования
 муниципального округа № 54 за 2012 год

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 18 Устава Муниципального образования муниципального округа №54, положением о бюджетном процессе МО №54, заслушав отчет главы Местной администрации «Об исполнении бюджета Местной администрацией Муниципального образования муниципального округа № 54 за 2012 год», Совет
РЕШИЛ:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Местной администрацией Муниципального образования муниципального округа № 54 за 2012 год со следующими параметрами:
2.  Утвердить доходы бюджета МО №54 по кодам экономической классификации доходов согласно приложению №1.

Утвердить расходы бюджета МО №54 по кодам экономической классификации расходов согласно приложению №2.
3.
Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в СМИ МО №54.
Глава Муниципального образования
Ю.А.Гусаков

Секретарь
Н.С.Степанькова